
17. září 2023 
 

24. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
17.9. 

 

24. neděle v mezidobí 

 

8:00 
Za celou rodinu Kubíkovu  

a duše v očistci 

9:30 
Za dary Ducha Sv. pro Michaelu, 

Adrianu a Juliuse 

17:30 
Za + Ludmilu Korytarovou a  

za duše, za které se nikdo nemodlí    

Pondělí 
18.9. 

   

Úterý  
19.9.  

 17:30 
Za + Danuši Petříkovou a její 

rodinu 

Středa 
20.9. 

Sv. Ondřeje Kim Tae-gona, 

kněze, Pavla Chong Ha-sanga 
a druhů, mučedníků  

17:30 

Za nenarozené děti v našich 

rodinách, s  prosbou o jejich 
přijetí do milosrdné náruče Boží 

Čtvrtek 
21.9. 

Sv. Matouše, apoštola  

a evangelisty 
16:30  

Pátek  
22.9. 

 17:30 Za Hanu Maiwaldovou 

 

Sobota  
23.9. 

Sv. Pia z Pietrelciny, kněze   

Neděle 
24.9. 

 

25. neděle v mezidobí 

 

8:00 
Za + Vítězslavu, Karla a Jiřího 

Ožanovy a + rodinu 

9:30 
Na poděkování za kněze ve 

farnostech, za jejich službu 

17:30 Za Evu Štarchoňovou     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 
 

• Na zahájení šk. roku v Bosku minulé v pondělí přišlo přes 140 dětí a 30 rodičů. Bylo to 

moc vydařené odpoledne, za které děkujeme. 

 

• Do náboženství chodí v různých skupinách skoro 20 dětí. Kdo další by chtěl přijít, dejkte 

prosím vědět Františku Bezděkovi nebo paní katechetce Jarmile Plačkové.  Rozvrh výuky 

náboženství je na nástěnce. 

 

• Vpravo u sakristie na stole je přichystána nová nabídka knih k zapůjčení z naší knihovny. 

Se začátkem školního (chcete-li akademického) roku zveme k hlubšímu poznávání a 

porozumění Písmu svatému a proto je tentokrát v nabídce BIBLICKÁ LITERATURA. Snad si 

každý přijde na své. A kdyby přesto ne, pak těchto 25 titulů je jen zlomek z biblistiky, co 

je v knihovně, asi 20x tolik, celkem 500 titulů, což je na každého z nás zhruba 3 knihy ☺. 

V případě zájmu zapůjčení ZAPIŠTE NA PŘILOŽENÝ ARCH. 

 

• Prosím členy farní rady, aby se tento týden ve  středu 20. září v 18:15 zúčastnili schůze 

farní rady.  

 

• Příští sobotu 23.9. zveme ministranty na ministrantské setkání s možností přespání 

v Bosku. Začíná se v 15 hod. Hlaste se u Romana Turowského nebo u Lukáše Volného. 

Bližší informace jsou na nástěnce.  

 

• Příští neděli 24.9. odpoledne od 15 hod. bude setkání společenství rodin s dětmi.  
  

 
 

        

 


